
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «08» серпня 2025 року №649с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2025 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 649с

D1 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15154795 1488613 Бородіна Ірина Вячеславівна
46176342 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0057077 Облік і 
оподаткування

122,235

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 649с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14970746 1479874 Остроушко Вікторія Володимирівна
55149867 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232284 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

126,235

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 649с

D3 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15062496 1480775 Бугайов Іван Павлович
55161655 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060431 Менеджмент 137,259

2 15687554 1480775 Гейне Дар`я Євгеніївна
55146367 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034866 Менеджмент 135,255

3 15279849 1480775 Головко Денис Володимирови
ч

12069728 HP 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 129,889

3



4 15011255 1480775 Мустафіна Олена Олександрівна
46085565 EP 20.01.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0149801 Менеджмент 130,385

5 15618186 1480775 Охрименко Єлизавета Романівна
55161675 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069323 Менеджмент 124,692

6 15687137 1480775 Палубінська Дар`я Олександрівна
55095813 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139733 Менеджмент 127,280

7 14983159 1480775 Попірайко Тарас Васильович
27098542 EP 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 127,037

8 15105600 1480775 Романовський Сергій Костянтинович
019288 ДH 27.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 100,000

9 15548932 1480775 Чубенко Андрій Миколайович
33589045 EP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 128,111

10 15621512 1480775 Шавердашвілі Ольга Валеріанівна
013846 AB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0043218 Менеджмент 125,481

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 649с

F3 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15496511 1475040 Мелікова Єлизавета Ельданізівна
55146798 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242136 Комп'ютерні науки 107,231

2 15641050 1475040 Підберезній Кіріл Сергійович
55146286 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125731 Комп'ютерні науки 141,556

5


